
ZARZĄDZENIE Nr 0050.20.2024
WÓJTA  GMINY  MASŁÓW

z dnia 31 stycznia 2024 roku

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych 
w gminie Masłów w 2024 roku

Na podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  08.03.1990  r.  o  samorządzie  gminnym (t.j. 
Dz.U.2023.40 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 7/2024 Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 23.01.2024 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w 
województwie świętokrzyskim w 2024 roku,
zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Zobowiązuję  inspektora  ds.  obronnych  i  zarządzania  kryzysowego  do 

opracowania  Planu  zasadniczych  przedsięwzięć  w  zakresie  pozamilitarnych 
przygotowań obronnych w gminie Masłów w 2024 roku, zwanego dalej planem.

2. Plan należy uzgodnić z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

3. Uzgodniony  i  zatwierdzony  plan  należy  przekazać  wyznaczonym  w nim 
wykonawcom poszczególnych zadań.

4. Zobowiązuję wszystkie osoby wyszczególnione w planie do realizacji nałożonych 
zadań.

§ 2
Wprowadzam  do  użytku  służbowego  Plan  kontroli  problemowych  wykonywania 
zadań obronnych w gminie Masłów w 2024 roku.

§ 3
Koordynację  i  nadzór  nad realizacją  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Gminy 
Masłów.

§ 4
Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

Wójt Gminy Masłów
Tomasz Lato









ZARZĄDZENIE Nr 0050.20.2024

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW

z dnia 31 stycznia 2024 roku



w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych 

w gminie Masłów w 2024 roku



Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 7/2024 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 23.01.2024 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie świętokrzyskim w 2024 roku,

zarządza się, co następuje:



§ 1

		Zobowiązuję inspektora ds. obronnych i zarządzania kryzysowego do opracowania Planu zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych w gminie Masłów w 2024 roku, zwanego dalej planem.



		Plan należy uzgodnić z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.



		Uzgodniony i zatwierdzony plan należy przekazać wyznaczonym w nim wykonawcom poszczególnych zadań.



		Zobowiązuję wszystkie osoby wyszczególnione w planie do realizacji nałożonych zadań.







§ 2

Wprowadzam do użytku służbowego Plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych w gminie Masłów w 2024 roku.



§ 3

Koordynację i nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Masłów.



§ 4

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.





Wójt Gminy Masłów

Tomasz Lato

ZamzADzENE N 0o 202024
WGTA Gaiy MASLOW
2 dia 31 sycenn 2024 ro

B p—

o e 31 sy e 03162 ¢ o sz ey
B CHD o s ot 12520 Ny rgnemss
o o e s S
o e

"

D
i P st ek e T
R

2 By oo Ny Szt | 2R AT
e ey





